Manifestazioni di interesse per la partecipazione alla procedura per l’affidamento ai 
sensi  dell’art.  50,  c.  1  del  D.Lgs  36/2023,  del  “Servizio  per  l’attuazione  di  programmi  di 
indagine finalizzati ad accertare la presenza di organismi nocivi dei vegetali per l’anno 2025” 

IMPORTO PRESUNTO A BASE DI GARA

€ 49.200,00 (Euro Quarantanovemiladuecento//00 ) IVA esclusa. Il servizio dovrà essere 

realizzato nell’arco temporale che intercorre dalla sottoscrizione del Contratto al  30/11/2025

Il/La  sottoscritto/a  ........................................…………………………………………………....... 

nato/a il ...............………………………..….........